Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2021 № 1389
г.Чудово

О проведении мероприятий,
посвященных Международному
дню инвалидов в 2021 году
в Чудовском муниципальном районе

В связи со сложившейся практикой подготовки к Международному дню
инвалидов в Чудовском муниципальном районе, в целях привлечения внимания
общества к проблемам людей с ограниченными возможностями здоровья и ока-
зания им всесторонней моральной и социальной поддержки
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести мероприятия, посвященные Международному дню инвалидов
в 2021 году в Чудовском муниципальном районе.

2. Утвердить прилагаемые:
состав организационного комитета по подготовке и проведению Между-

народного дня инвалидов в 2021 году в Чудовском муниципальном районе;
план  проведения  мероприятий,  приуроченных к  Международному дню

инвалидов в 2021 году на территории Чудовского муниципального района.
3.  Контроль  за  выполнением  постановления  возложить  на  заместителя

Главы администрации Чудовского муниципального района Антонову Е.Ю.
4.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-9
№ 1366-п